

Lotul I

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumirea beneficiarului de stat
2. Organizatorul procedurii de achiziție
3. Obiectul achizițiilor or. Cornesti str. D. Cantemir (Boico-Mahu) L=150m b=4m t=15

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,6000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,0000
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,5000

295220001544	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1600	325,00	703,95
DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,0000	7.770,36	46.622,16
911000019070	Muncitor	h-om	29,6400	57,66	1.709,04
1441122201667	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,4000	290,00	32.886,00
1411122201707	Piatra sparta 10-20	m3	9,0000	290,00	2.610,00
1411122201649	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,0000	290,00	1.740,00
112000004008	Savura	m3	6,0000	165,00	990,00
410010011226	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,0000	16,00	288,00
295220001546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2520	325,00	81,90
295220001543	Boldezer pe senile 79 kW	h-ut	1,5450	250,00	387,00
295220001105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,7200	156,00	1.048,32
295220001419	Compactor 10 t	h-ut	76,2600	260,00	4.727,60
310000001503	Autocisterne 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4840	225,00	559,90
295220001611	Distributor de criblura	h-ut	0,6360	150,00	95,40
TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,5000	385,92	583,38
911000019000	Muncitor necalificat	h-om	2,5800	57,66	148,76